
Nyårsresa till Asiens
guldkorn

14 DAGAR : Peking - Phnom Penh - Siem Reap - Ho Chi Minh city - Mui Ne

På denna resa får du uppleva några av Asiens mest fascinerande och mångsidiga destinationer. Du får se
oförglömliga sevärdheter som Kinesiska muren, Angkor Wat och södra Vietnams soldränkta stränder – allt under

en och samma resa. Äventyret inleds i Peking där den mäktiga Kinesiska muren väntar, och fortsätter därefter
vidare till Kambodja. Här reser vi från Phnom Penhs gripande historia till Angkorrikets imponerande

tempelruiner utanför Siem Reap. Resan får en värdig avslutning runt Ho Chi Minh-staden i södra Vietnam, där vi
upplever både Mekongdeltats myllrande liv och de historiska Cu Chi-tunnlarna, innan vi avrundar med några
avkopplande dagar med sol och bad i Mui Ne. Under resans gång möter du en spännande blandning av kultur,

historia och natursköna upplevelser som tillsammans skapar minnen för livet.

        PROGRAM

DAG 1 - Flyg till Peking

Avresa från Sverige.



Måltider och dryck serveras ombord.

DAG 2 - Ankomst Peking

Vi landar i Peking och välkomnas av vår guide. Peking blev huvudstad för första gången på 1100-talet, men är hela 3 000 år
gammal. Här finns ett unikt kulturellt arv tack vare Kinas långa historia. Kontrasterna i staden är många och härligt
charmiga. Eftersom vi inte får checka in på en gang tar vår guide och chaufför med oss till huvudstadens hjärta – det väldiga
Himmelska fridens torg. Vi imponeras av det väldiga torget och därefter äter vi en god välkomstlunch innan vi fortsätter
till ett av Pekings många trendiga områden, Qianmen. Här finns många souvenirbutiker och spännande streetfood att prova
på. På eftermiddagen fortsätter vi till vårt hotel och checkar in. Resten av kvällen är programfri.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 3 - Kinesiska muren

Många delar drömmen om att en gång få vandra på Kinesiska muren. Direkt efter frukost åker vi ut till detta mäktiga
byggnadsverk från 200-talet f.Kr. Vi besöker en mycket vacker del som ligger ca nio mil norr om Peking, Mutianyu. Färden
dit går genom sömniga byar och vacker landsbygd. Muren är högt belägen så vi åker linbana upp. Tänk på att det kan vara
mycket kallt under denna årstid, långkalsonger rekommenderas! Att se och vandra på muren som slingrar sig genom det
storslagna landskapet är en upplevelse för livet. Efter besöket äter vi en gemensam lunch och sedan åker vi direkt till
flygplatsen. På kvällen avgår planet som tar oss söderut till varmare breddgrader, Kambodjas huvudstad Phnom Penh.
Vid ankomsten möts ni av er guide och får transfer till ert hotell för incheckning.

Lunch ingår, middag ombord på flyget.

DAG 4 - Stadsrundtur i Phnom Penh

Efter frukost på hotellet väntar en halvdags stadsrundtur i Kambodjas huvudstad.
Vi börjar dagen med att besöka det kungliga palatset och Silverpagoden, som ger en inblick i landets mer glansfulla
historia.
Vi fortsätter sedan till Wat Phnom, stadens mest kända tempel, beläget på en liten kulle. Enligt legenden var det här staden
grundades efter att en kvinna vid namn Penh funnit heliga föremål i floden. Efter lunchen är eftermiddagen programfri. Vi
rekommenderar vårt tillvalspaket till minnesmärket Killing Fields och Toul Sleng, läs mer nedan.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 5 - Buss till Siem Reap

Efter frukost lämnar vi Phnom Penh och reser vidare mot Siem Reap med buss. Vi gör några stopp och bensträckare längs
med vägen och när vi kommit fram är resten av dagen programfri.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 6 - Angkor Wat

Mitt i Kambodjas norra djungler ligger ruinstaden Angkor, landets andliga och kulturella hjärta, som består av över hundra
olika tempel. Här besöker vi Angkor Thom, en stad på närmare tio kvadratkilometer. Därefter ser vi Ta Phroms närmare
300 olika statyer, pelare och torn som med tiden lindats in i djungelns väldiga trädrötter. Efter lunch besöker vi det
heligaste templet, Angkor Wat, ett mästerverk och Kambodjas nationalsymbol. Tempelkomplexet från 1100–talet är
tillägnat hinduismens gud Vishnu. Vi avslutar dagen med att sätta oss på muren som omgärdar vallgraven runt Angkor Wat
och ser solen sänka sig över templen.

Lunch ingår, middag på egen hand.



DAG 7 - Tonle Sap

Sydostasiens största insjö Tonle Sap är ett naturfenomen som ger fisk och bevattning till närmare hälften av Kambodjas
befolkning. Vi gör en båttur och besöker Kampong Phluk, en flytande by där livet levs på och kring vattnet. Ni ser bland
annat skolor, polisstation och andra lokala verksamheter som flyter och följer med vattnets strömningar. Lunch serveras på
lokal restaurang. Eftermiddagen är fri för egna aktiviteter. På kvällen bjuds det på en festlig nyårsmiddag på hotellet.

Lunch och middag ingår.

DAG 8 - Ho Chi Minh City

Efter en härlig sovmorgon träffas vi och äter lunch innan vi får transfer till flygplatsen för vidare resa till Ho Chi Minh City,
Vietnams största stad. Staden är kanske mer känd som Saigon och än i dag föredrar många vietnameser att använda sig av
det gamla namnet. Vid ankomst möts vi av vår guide som tar oss till vårt hotell för incheckning. Resten av kvällen är
programfri.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 9 - Cu Chi-tunnlarna

Efter frukost gör vi en spännande utflykt till Cu Chis underjordiska tunnlar. De över 20 mil långa smala tunnlarna var
FNL:s bas för operationerna kring Saigon och fungerade även som skyddsrum under Vietnamkriget. Vi fortsätter med en 
spännande  stadsrundtur i denna livliga stad. Vi åker runt med cykelriksha och ser några av de största sevärdheterna som
det forna Presidentpalatset, Notre Dame-katedralen och Stadshuset, som byggdes av fransmännen.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 10 - Mekongdeltat

Vi börjar dagen med en båttur längs Ben Tre-floden till en kokosnötsgodisverkstad, där vi får smaka på lokalt godis. Turen
fortsätter med en avkopplande båtfärd där vi får uppleva det lokala livet vid floden, med ett stopp vid kokosnötsodlingarna
för att smaka på kokosvatten och exotiska frukter. Efter turen i kanalen kliver vi ombord på en tuktuk som tar oss längs
byvägarna omgivna av tropiska fruktträd. Vi avnjuter en god lunch i en mysig trädgård, följt av en promenad till hamnen för
en båttur längs Ba Lai Legend River, där vi får se hur lokalbefolkningen fiskar. Turen avslutas med båt tillbaka till hamnen
och transport tillbaka till Saigon.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 11 - Mui Ne

I dag lämnar vi storstaden och åker med buss till Mui Ne för några dagars sol och bad. Mui Ne är en liten fiskeby vid Phan
Thiet, kanske mest känd för sina fina stränder. Vi checkar in på vårt hotell och resten av dagen är programfri.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 12 - Programfri dag

Programfri dag att njuta av sol och bad.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 13 - Påbörja hemresa



Programfri dag att njuta av sol och bad. Vi behåller våra hotellrum till kl. 18 och samlas sedan för att njuta av en härlig
avskedsmiddag på hotellet. Sent på kvällen blir vi hämtade av vår buss som kör oss direkt till flygplatsen. Det är dags att
lämna Asien för den här gången.

Lunch på egen hand, middag ingår.

DAG 14 - Hemkomst

I gryningen lyfter vårt flyg och tar oss hem till Sverige igen.

        RESAN INKLUDERAR

Resans längd: 14 dagar
Gruppstorlek: 12-20 resenärer
Klimatkompenserat flyg: Ekonomiklass till Peking och hem från Ho Chi Minh city
Hotell: 11 nätter med del i dubbelrum på hotellrum av god standard. Sen utcheckning sista kvällen.
Engelsktalande guide: Lokalguider i respektive land
Fullständigt program: Inkl. samtliga entréavgifter
Måltider: Frukost på hotellen samt 10 ytterligare måltider
Alla transporter: Enligt program, inkl. flyg Peking-Phnom Penh, Siem Reap-Ho Chi Minh city
Flygskatter: 

        VIKTIG INFORMATION

I resan ingår ej 

Dricks till guider och chaufförer
Visum till Kambodja

	


